国立大学法人鹿児島大学広報センター

〒890-8580 鹿児島市郡元 1-21-24

電話 099-285-7035 FAX 099-285-3854

E-mail: sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ （2024 年 9 月 9 日）取材依頼

鹿児島大学病院 外来診療棟・病棟（Ａ棟）開院

報道機関 各位

平素より本学の報道に関しては大変お世話になっております。

鹿児島大学病院では、「２１世紀に輝くヒューマントータルケア病院」を目指し、平成１７年度から病院再開

発計画に着手してまいりました。

このたび、令和２年３月より着工した外来診療棟・病棟（A棟）が令和６年1月に竣工し、令和６年９月１８日

に開院することに伴い、下記のとおり記者発表を開催しますので、ご案内いたします。

なお、記者発表にご出席いただく場合は、大変お手数ですが、９月１３日（金）１５時までに、鹿児島大学病

院 総務課 企画・広報係へ申込み及び来院予定人数の連絡をお願いします。

記

【日   時】 令和６年９月１７日 （火） １１時００分 ～ １２時００分

【記者発表】 １１時００分 ～

（場  所）鹿児島大学病院 A 棟６階 第１会議室 （鹿児島市桜ヶ丘８－３５－１）

（出席者）鹿児島大学病院 病院長                               坂本 泰二

副病院長（特命）（病院再開発担当）        又木 雄弘

副病院長（特命）（看護・患者サービス担当）  宮薗 幸江

【施設見学】 １１時３０分 ～

【その他】

 ※ 当日は、１０時５０分迄に、会場（A 棟６階 第１会議室）へ直接、お越しください。

 ※ 当日は、報道機関名が分かる腕章・名札などの着用をお願いします。

【問い合わせ先】

    鹿児島大学病院 総務課 企画・広報係

    TEL：０９９－２７５－６７２６

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kufsyomu@kuas.kagoshima-u.ac.jp

mailto:sbunsho@kuas.kagoshima-u.ac.jp
mailto:kufsyomu@kuas.kagoshima-u.ac.jp